
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého
kraje
Adresa: Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové
Právní forma: příspěvková organizace
IČ: 72049103
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Soňa Holá, ředitelka poradny
Telefon: +420 495 265 423, +420 777 831 666
E-mail: reditelka@pppkhk.cz
Bankovní spojení:
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: Martin Švec
Telefon: +420725986911
E-mail: m.svec@pppkhk.cz

jako objednatel (dále jen „objednatel") a

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5.
května 42 (dále jen „KCVJŠ")
adresa: Plzeň 3, sady 5. května 85/42, PSČ 301 00
Právní forma: příspěvková organizace
IČ: 49774191
Statutární zástuce: Mgr. Lukáš Vlček
Telefon +420 606 455 462
E-mail: vlcek@kcvjs.cz
bankovní spojení: ČSOB Plzeň, číslo účtu: 198834747/0300
pověřený zaměstnanec k věcnému jednání: Mgr. Michal Parlásek
Telefon: +420734311901
E-mail: parlasek@kcvjs.cz

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel")

spolu dne 2018 uzavřeli

SMLOUVU O DÍLO
- PROVÁDĚNÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ V OBLASTI KARIÉROVÉHO

PORADENSTVÍ

61.1.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je příprava a realizace vzdělávacího modulu pro pedagogické pracovníky
základních a středních škol zaměřeného na zvyšování kompetencí v oblasti kariérového poradenství.
Vzdělávací modul bude financován z operačního programu „Věda, vývoj a vzdělávání" v rámci
projektu „Implementace krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji l", reg.
č.: CZ. 02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508).

Smlouva je uzavírána dle příslušných ustanovení zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích, v platném znění, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

ČI. 2.
Místo plnění, rozsah vzdělávání, termíny, cena

2.1. Místo plnění: prostory objednatele
• Poradenské centrum Náchod, Smiřických 1237, 547 01 Náchod
• KU Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

2.2. Rozsah vzdělávání: 10 bloků po 8 vyučovacích hodinách
• Oblast kariérové poradenství a mapování kompetencí
• Kariérové poradenství jako služba
• Svět práce
• Strategie, metody a techniky kariérového poradenství l.
• Strategie, metody a techniky kariérového poradenství II.



• Kariérové informace, diagnostika a legislativní aspekty kariérového poradenství v ČR
• Individuální poradenství
• Skupinové poradenství.
• Kariérové poradenství ve škole
• Kompetence pro řízení kariéry

Náplň jednotlivých bloků je konkretizována v Příloze č. 1 této Smlouvy - popis vzdělávacího
programu z nabídky

2.3. Přibližný harmonogram realizace
Programy budou realizovány v níže uvedených měsících (10 bloků = 10 měsíců). Přesný termín
bude domluven oběma stranami nejdéle 30 dní před realizací programu. Termíny realizace
programů budou domlouvány tak, aby byl jeden tematický blok v konkrétním měsíci realizován v
jednom pracovním týdnu, v po sobě jdoucích pracovních dnech. (Např. ve středu 14. 11. v Hradci
Králové a ve čtvrtek 15. 11. v Náchodě.).

2018
2019

2020

Skupina Hradec Králové
1 setkáni (8 vyuč. hodin) listopad 2018
5 setkání (á 8 vyuč. hodin) únor, duben,
červen, září, listopad 2019
4 setkání (á 8 vyuč. hodin) únor, duben,
červen, září 2020

Skupina Náchod
1 setkání (8 vyuč. hodin) listopad 2018
5 setkání (á 8 vyuč. hodin) únor, duben,
červen, září, listopad 2019
4 setkání (á 8 vyuč. hodin) únor, duben,
červen, září 2020

2.4. Cena vzdělávání: cena 1 bloku osmi vyučovacích hodin je 9 250,-Kč bez DPH.
Celková cena je 185 000,-Kč bez DPH.

ČI. 3.
Realizace výuky

3.1. Dodavatel je povinen zajistit zejména:
• přípravu a komplexní realizaci výuky
• výstupy a zpětnou vazbu pro objednatele předem dohodnutou formou

3.2. Objednatel je povinen zajistit zejména:
• místa výuky a technické vybavení míst výuky (tabule / flipchart, fixy, projektor, připojení

k internetu atp.)
• účastníky programu

3.4. Dodavatel i objednatel se zavazují, že nebude-li možné z jakéhokoliv důvodu kurz realizovat,
oznámí tuto skutečnost druhé straně nejpozději 48 hodin před dohodnutým termínem. Kurz se
pak uskuteční v náhradním termínu dohodnutém oběma smluvními stranami.

3.5. Náklady na školicí prostory včetně vybavení těchto prostor, spotřebu energií apod. nese
objednatel.

ČI. 4.
Platební podmínky

4.1. Dílo bude objednatelem dodavateli hrazeno na základě faktur, vystavovaných dodavatelem
jednou měsíčně za předchozí měsíc, kdy proběhl vzdělávací program.

4.2. Splatnost faktur je 14 dnů od jejich vystavení.

ČI. 5.
Ochrana osobních údajů

5.1. Dodavatel bere na vědomí, že se ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
Obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dále
jen „Nařízení") považuje a bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj



vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Objednatel je a bude nadále považován za Správce
osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi.

5.2. Zpracovatel OÚ se zavazuje, že on, jeho zaměstnanci, a pokud to tato smlouva výslovně
umožňuje, další subdodavatelé a jejich zaměstnanci, nebudou neoprávněné a mimo smluvní
ujednání nakládat s osobními údaji, se kterými přijdou v rámci plnění předmětu smlouvy do styku.
Nebudou zcizovat a zpřístupňovat informace o činnosti, systému řízení a kontroly, které se
vztahují ke Správci OÚ. Stejně tak zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech a
bezpečnostních opatřeních na ochranu informací, se kterými se seznámí při své činnosti v rámci
plnění předmětu této smlouvy a nebudou vyvíjet žádnou činnost, která nesouvisí s předmětem
této smlouvy.

5.3. Zpracovatel OÚ se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, kterou jsou nutné k
výkonu jeho činnosti dle této Smlouvy, a to výlučně a pouze po dobu účinnosti této Smlouvy.

5..4. Zpracovatel je povinen, ve smyslu či. 32 Nařízení, přijmout - s ohledem na stav techniky, náklady
na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě
závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob - vhodná technická a organizační
opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejm. pak Osobní údaje
zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným
stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.

5.5. Zpracovatel OÚ je odpovědný i za zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně nebo osobám,
které nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti této smlouvy z nedbalosti.

5.6. Zpracovatel OÚ, ani jeho zaměstnanci nesmějí bez vědomí a prokazatelného souhlasu Správce
OÚ, pořizovat žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž získají přístup na
základě plnění předmětu Smlouvy.

5.7. Správce OÚ má právo provést kontrolu u Zpracovatele OÚ a rovněž má právo odmítnout přístup k
informacím a informačním zařízením zaměstnancům Zpracovatele OÚ, kteří neprokáži potřebné
znalosti nebo jejichž chování bude v rozporu s předmětem této Smlouvy nebo obecně závazných
právních předpisů, aniž by to Zpracovatelem OÚ bylo považováno za porušení potřebné
součinnosti ze strany Správce OÚ. Tímto ustanovením není dotčeno právo Správce OÚ
požadovat náhradu vzniklé škody, která může zaviněním Zpracovatele OÚ nebo jeho
zaměstnance vzniknout Správci OÚ.

ČI. 6
Závěrečná ujednání

6.1. Smluvní strany jsou povinny k nezbytné součinnosti, aby mohl být naplněn účel smlouvy a aby
strany neutrpěly škodu. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména opakované
nedodržení sjednaných podmínek a překročení splatnosti platby o více než 15 dnů. Nebude-li
platba včas řádně uhrazena, zavazuje se objednatel zaplatit dodavateli smluvní pokutu v obvyklé
výši, tj. 0,2% denně z ceny díla za každý den prodlení.

6.2. Tento smluvní vztah může být měněn pouze oboustranně podepsanými písemnými dodatky ke
smlouvě. Dodatek se vyhotovuje ve stejném počtu stejnopisů jako smlouva a po jeho podpisu
oběma smluvními stranami se stává nedílnou součástí této smlouvy.

6.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že si
tuto smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně výhodných
podmínek.

6.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jejím



uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění
zajistí Objednatel.

6.5. Tato smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 výtisk.

dne

)bjednatel

Pedagogicko-psychologická poradna
a Speciálně pedagogické centrum

Královéhradeckého kraje
Na Okrouhlíku 1371

500 02 Hradec Králové
lě 726 49 193

V Plzni dne

KriijíkéasrinmiTOÍÍhWBÍ« Jazyková ikob >
"prfraontátaíJMjrtovéiooiky, /7

Pbeá,sady5.kv{tM43 / l

- J
Dodavatel


	1
	2
	3
	4

